ribus salarios solvere nequil, 610 b; nonnulla beneficia eideni unit Sixtus V. 612

a et seq.; forma rectoris eligendi praescribitur , 614, a; coUationisque in futu-

rum fiendae modus, ibid. b et seq.; lectorum admissionis norma, 616 «; lecfo-

ribus qiiotidianae distributiones , tempore quo legunt , conceduntur , ibid. b ;

eorum munus circa liles et praedicationes, ibid.; archiepiscopo et aliis fit facui-

tas condendi slatuta circa lectorum servitia de, ibid.

Vilnensis Universitas studii generalis in regno Poloniae sub regimine presbytero-

rum regularinm Societatis Jesu a Valeriano Vilnae episcopo erigitur, 560 b et

seq. ; illique privilegia aliorum studiorum generalium conceduntur , ibidem
;

praeposifo eius generali aucloritas statuta condendi prò ipsius bono regimine

tribuitur, 556 a et b.

Vidensis ecclesia in Livoniae provincia a Stephano Poloniae rege e manibus hae«

reticorum erepla in cathedralem erigitur, 568 b; capitulum et dignitafes insti-

fuuntur , 569 b; dioecesis formatur , 570 a; dos episcopo capituloque assigna-

lur, ibidem; iuspatronatus Poloniae regibus conceditur, ibidem et b.
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INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

Gregorius XIII habel Constitutio- 1 Sixius V hoc in tomo habet Con-

nes aXXXIX. stilutiones GXXIV.

IDEM CRONOLOGICE DISPOSITUS

Gregorius XIII Anno 1572 pag. \
^ \

Sixtus V Anno 1585 jiag. 563
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Ab ipso pontificatus, pog. 105.

Ab ipso prinuiiii die, '250.

Abundante:^ divinae, lOlO.

Ad apostolicae dignilatis, 530.

Ad clavum apostolicae, 693.

Ad compesceiidam eoi'um, 223.

Ad compesccndam quantum, 789.

Ad excelsum universalis, 776.

Ad exequendum nostri, 888.

Ad hoc nos Deus, 247.

Ad Romani Pontificis auctoritatem, 45.

Ad Romani Pont, providentiam, 82.

Ad Romani Pont, spectat, 336.

Ad Romanum spectat, 955.

Ad tollendum, 400.

^quum arbitramur, 765.

iEquum et rationi, 568.

iEquum reputamus et... congruum, 515.

yEquum reputavimus, 574.

.^quum reputamus, 7.

Afllictae et crudeliter, 740.

Aiias emanarunt a nobis Utterae, 194.

Alias a fel. ree. Gregorio, 634.

Alias fel. ree. Gregorius, 894.

Alias per fel ree. Pium, 348.

Alias piae memoriae, 371.

Almam Urbem, 332.

Anno superiore, 939.

Antiqua ludaeorum, 378.

Apostolici muneris soUicitudo, 250.

Apost. muneris soUicitudo, divina, 934

Apostolicae Sedis, 391.

Ascendente Domino, 457.

B

Benedictus Dominus Deus, 307.

C

Camerae nostrae apostolicae, 703.

Gathedram militantis, 771.

Cristianae nobiscum, 373.

Christiana pietas, 786.

Chrisliani popuh, 16.

Circa pastorahs officii, 701.

Circa religiosarum, 245.

Circumspecta in omnibus, 360.

Ciixumspecta Romani Pont., 900.

Coeleslis Pater, 724.

Coelestis Patris, 563.

Cadi et terrae, 046.

I

à
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Cogil mimeris, 181.

Coinmissuin nobis, 165.

ConstMiilia et eximiiic, 598.

Controversia Inter, 419.

Consuevcrunt Romani, 'pl3.

Consuevit Rom. Pont. . . . candore iidern,

58.

Consucvi! Romanus Pont. . . . candori'
,

sublatis, 02.

Consuevit Romanus, etc., 59.

Copiosus in misericordia ... in cunei is

gloriosus, 5 il.

Copiosus in misericordia in cunclis suis,

609.

Cum adeo pium, 681.

Cum ad regendos, 855.

Cum alias consideraiiles, 638.

Cum alias fel. ree. Paulus P. HI praede-

cessor, 456.

Cum alias fel. ree. Paulus P. Ili socie-

fatis, 398.

Cum alias fel. ree. Pius P. V, 359.

Cum benigna mater, 673.

Cum de omnibus, 951.

Cum de rebus, 753.

Cum de statu, 871.

Cum frequenter, 870.

Cum lUius vicem, 274.

Cum in unaquaque, 819.

Cum in cunctis, 259.

Cum interdum, 41.

Cum Inter alios, 431.

Cum mterna, 4.Ì8.

Cum nihil ila, 254.

Cnm nihil magis, 335.

Cum ofTieio pastorali, 118.

Cum, sicut accepimus, fralres, 290.

Cum, sicut accepimus, . . . pistores, .'5Sfl^

Cum, sicut accepimus, dilectus filius, 711,

Cum, sicut accepimus, nonnulli, 928,

Cum, sicut accepimus, saepe, 179.

Cum, sicut accepimus, saepius, 770.

Cum, sicut accepimus, venerabilis, 726.

Cum, sicut cxponi, 405.

Cum, sicut nobis, 742.
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Cupienles domum, 202.

Cupienlcs, prò nostri, 105.

Cupienles prò pastoralis, 390.

Cupienles universos, 102.

D

Decel aposlolicam Scdom, 526.

Deccl Romanum Ponlilìceni, 442.

Decel Roin. Ponlilicem aequi, 302.

Dece! Rom. Pontifieem civilatum, 236.

Decet Rom. Poni, post, 914.

Decel Romanum Ponlif, sanctae, 292.

Deo .sacn's vii'ginibus, 28.

De sacrarum Religionum, 856.

De salubri civilatum, 972.

Delestabilis avaritiae, 783.

Divinae caritalis allitudo, 632.

Divina Dei providentia, 794.

Dominicum gregem, 422.

Dubiis, quae emergunt, 115.

Dudum emanarunt, 32.

Dum ad amplos, 269.

Dum ad uberes fruclus, 802.

Dum ad uberes, quos, 205.

Dum ad uberes saluliferosque. 13.

Dum attenta considerationis, 5C0.

Dum ineffabilia meritorum, 659

Dum prò communi, 999.

Dum recte, 106.

Dum suaves, 938.

E

Ea est congregafionis, 720.

Ea est Eremi, 505.

Ea est rerum, 12.

Ea quae, 473.

Eam semper, 841.

Ego N., 133.

Egregia populi Romani, 063.

Elsi erga, 325.

El&i Mendicanlium, 931.

Elsi prò debito, 761.

Ex Aposlolicae Sedis, 109.
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E\ Collegio Germanico, 447.

Ex debito ininisterii, 328.

Ex debito pastoralis oftìcii ad ca, 304.

Ex debito pastoralis officii nobis, 947.

Exigit incumbentis, 1017.

Exiniia
,
quam, 218.

E\ incumbenti , . . animum, 135.

Ex incunibenti . . . intendimus, 193.

Ex iniuncti nobis, 426.

Ex iniuncto nobis, 174.

Ex nostri pastoralis, 64,

Ex omnibus christianae, 669.

Exponi nobis fecisti, 186.

Exponi nobis fecit, 382.

Exponi nobis nuper fecisti, 390.

Exponi nobis nuper fecit . . . quod Ara-

goniae, 49.

Exponi nobis nuper fecit quod, licet, 129.

Exponi nobis nuper fecit, . . . quod prin-

cipatus, 19.

Exponi nobis nuper fuerunt, 299.

Exposcit debitum pastoralis officii, cui, 1

.

Exposcit debit. paslor. officii, quod, 404.

Exposcit pastoralis officii cura, 132.

Exposcit pastoralis officii munus, 429.

Expositun» nobis nuper, 721.

Ex supernae dispositionis, 6.30.

Fidei constanlia, 602.

Fidelium votis, 719.

Firmum ita quicquam, 399
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Tt

Gioriusae et semper Virginis, 858.

H

Hoc nostri pontificatus, 585.

Hodie a nobis, 4013.

Humana sic, 475.

Humani generis, 169.

Humano vis iudicio, 434.

Immensa aeterni Dei, 985.

Immensa Dei Providenlia, 480.

Immensa Dei providenlia, . . . cum . . -,

monasterium, 465.

Immensa Dei Providenlia, . . . cum ....

Prioratus, 469.

Immensa Dei providenlia, . . . sane Ca-

rissimus, 444.

Immensa, divinae sapientiae, 654.

In .\postolicae dignitalis culmine, 151.

In Aposlolicae Sedis specula, 159.

In coeli Ihrono, 592.

In communi pastoralis, 233.

Inducti eximia, 347.

In ecclesiis praesertim, 358.

Ineffabilis divinae, 978.

In omnibus rebus, 916.

In prsecelsa, 505.

In sacrosanclo B. Petri, 902.

In specula supremae, 191.

In sublimi B. Pelri, 961.

In supereminenti, Aposlolicae Sfdi.s, 519.

In supereminenti militanlis, 124.

In supereminenti Sedis, 537.

In superna militanlis, 736.

In tanta rerum, 39.

Inlelligentes quam, 733.

Inlemeralae raatris, 591.

Inter apostolicas, 489,

Inter ceteras curas, 287.

Inter ceteras pastoralis, 140.

Inter ceteras quae, 11.

Inter gravissimas pastoralis, 386.

Inter multiplices animi, 491.

Inter multiplices nobis, 196.

Inter varias curas, 578.

Inter varias et multiplices, 758.

Invictorum, 690.

lustis, 3.

L

Laboriosam, 484.

Laudabilis Sedis, 624.

Lauilnmns, OPifi.

Licci capiluliim, 801.

M

Mcrilis vcslrae, G04'.

Monel Aposlolus, M.
Muncris nostri debito, 87.

Muneris nostri debito inciimbit, 50.1

N

Nibii in unaqiiaqno, GO.

Non sine gravi, 50.'3.

Non sine maxima, 840.

Nostro maxime, 214.

Nuper cum per nostias, Gì.

NupBr prò parte, 600.

Officii nostri partes cxequin.ur, 138.
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Pielalis clchnslianae, fìdclibiis suis, "Idi

Vìi Palris altissimi, 284.

l'ii lìdeiium votis, 10-24.

Piis rcgiilarium, 94.'3.

Pium et utile, 397.

Pontifex Romanus, 700.

Postquam Dco, 52.

Posquam verus, 808.

Praeclara ac insignia, 744.

Praeclara dcvolionis, 912.

Prestantissima pietas, G33.

Pro aposlolicae .servitutis, 544.

Pro commissa nobis, 21.

Pro ea quam, G57.

Pro eccellenti pnuemipenlia, . . . quam-
quam, 362.

Pro excellenti pracmineiitia ... quamvis,

666.

Pro nostri muneris officio aequum, 85.

Pro nostri muncris officio et cantate, 69.

Pro pastorali officio nobis, 651.

Provisionis nostrae, 314.

Officii nostri partes, ... ne gratiae, 144.

Officii nostri partes, ... ut dubia, quac

ab, 162.

Officii nostri partes, ... ut dubia quar

variis, 86.

Omni certe studio, 10.

Omnipotens Deus qui immensae, 383.

Omnipotentis Dei, 499.

Pastoralis officii cura, ... et inducif, 115,

Pastoralis officii cura. . . utnostrae, 198.

Pastoralis officii cura nos admonet , 24.

Pastoralis officii sollicitudo, 95.

Pastoralis officii sollicitudo nos admonet,

895.

Pastoris aeterni, qui non vult, 145.

Pastoris aeterni, qui, ui. 50.

Pia consideratione, 350.

Pia sanctorum patrum, 602.

Pietatis et christianae, . . . fidclibus ipsis,

365.

Quae a praedccessoribus, 745.

Quae a Rom. Ponliticibus, 496.

Quaecumque improbi, ... Cum itaque si-

cut, 420.

Quaecumque improbi . . . prudenti , 220.

Quaecumque sacrarum Rcligionum insti-

tuta, 143.

Quaecumque sacrarum rcligionum sta-

tum,289.

Quae in Ecclesiam, 153.

Quac inter religiosorum, 313.

Quae publicae, 88.

Quamvis infirma, 847.

Quanta Apost. Sedis, 670.

Quanto fructuosius, 406.

Quemadniodum providus, 749.

Quo magis ac firmius, 320.

Quoniam Coli. Ger. quodinUrbe, 155.

Quoniam divinae, 208.

Ùiioniam nostro pastorali. 108.
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Rationi congruit... Cuni itaque, 571.

Rat ioni congrui t, 583.

Redditm-i, 158.

Regimini universalis, 409.

Religiosa Sanclorum, 833.

Religiosos viros. 700.

Romana Ecclesia, 493.

Romani Pont, acqua et circumspecta, 2C2.

Rom. Poni providentia circumspecta ca

nonnunquani, 085.

Romani Pont, providentia circumspecta,

circa gesta, 266.

Romani Pont, providentia circumspecta

dum singulis, 384.

Rom. Pont, providentia circumspecta non-

nunquam ea, 083.

Romani Pont. prov. circumspecta quae ad

scientiae, 279.

Romani Pont, providentiae et benigni-

tatis, 130.

Romanum decet Pont, ea quae prò col-

legiorum, 837.

Romanum decet Pont, ea quae prò feli-

ci, 709.

Romanum decet Pont, illis quae, 691.

Romanum decet Pontificem personarum,

98.

Romanum decet Pont, providentiae suac

partes, 342.

Romanus Pont. Realissimi, 641.

Romanus Pont. Chrisli Vicarius, 621.

Romanus Pontifex, cui universalis, 853.

Romanus Pont, ex commisso, 224.

S

Sacri apostolatus, 897.

Sacrosanctac Militantis, 877.

Sacrosanctae Romanae Ecc., 534.

Salvaloris Domini nostri, 148.

Salvatoris nostri, 438.

Salubri regularium, 671.

Sancta mater Ecclesia, cuius Chritus, 487.

Sancta mater Ec<"]esia
,

quae salatari-

bus, 455.

Sancta Romana Universali? Ecclesia, 645.

Sanctissimus, eie. decrevit, 1023.

Sedis apostolicae copiosa, 25.

Sic humani plerumque, 909.

Si cunctas per orbem, 655.

Significavit nobis nuper, 100.

Si Inter praecipuas, 172.

Solicitudo palernusque, 580.

Speclalus, 199.

Super specula militantis Ecclesiae , Domi-

no. 945.

Super universas orbis Ecclesias... meritis

licei insuff., 800.

Super universar orbis ecclesias... quam-

quam sine, 817.

Superna dispositione , cuius inscrutabili,

73.

Superna dispositione , cuius inscrutabili

Providentia, 805.

Superna dispositione, cuius inscrutabili

providentia ordinationem, 828.

Tanta sunt, 432.

Tanta tamque horrenda, 355.

Triumpbanlis Hierusalem, 1005.

Ubi gratiae et indulta, 113.

Universis Orbis Ecclesiis, 401.

Universis orbis ecclesiis, 103.

Urbem R)mam, 330.

Usum altaris, 298.

Ut celeri de republica, 56.

Ut cuncti fideles, 619.

Ut erga sanctissimum, 177.

Ut primum potestas, 807.

Ut sanctissimum, 369.

Vices Eius nos, 188.

Vigore privilegii, 496.

Virium nostranim, 576.

Volentes, prò nostra, 195.

Volentes, quantum, 830.

1
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INDEX KUBRICARUM

GREGOmUS XIII

I. Slaluit qiiod in causis forum ecclesia-

sticum concernentibus, in Indiis oc-

cidentalibus et insulis maris Oceani

regi Hispaniai'um subiectis, si a sen-

tentiis prò tempore latis appellari

contigerit, ab episcopo ad metropo-

litanum, a metropolitano ad ordi-

narium viciniorem appelletur, absque

rescriptc Sedis Apostolicae, pag. 1.

II. Pro congregatione S. Benedicti in

regno Portugalliae deputatio execu-

torum litterarum Pii V super ere-

elione dictae congregationis, 3.

III. Facultas religiosorum Societatis lesu

eligendi conservatores in eius causis,

ac iurisdictio ipsorum conservatorum

ex indulto Pii V, 7.

I\. Prohibilio depingendi sive miniandi

aut vcnales proponendi agnitsdei a

Romano Pontifica benediclos, 10.

V. Confirmatio constitutionis Pii V de

non al'.enandis et infeudandis lerris et

locissanclaeRomanae Ecclesiae, il.

Bull. Rotti. Voi. YIII 136

VI. Contra famigeratores nuncnpatos mc-

nanles, eorumque scnpta recipienles,

et fiunosos libelios scribentes etmit-

lentes, 12.

VII. Facultas Ordinis, lani fratrum quara

monialium, Eremilarum S. Auguslini,

permutandi et alienandi bona cuius-

cumque monasterii in evidentem eius

utilitatem, cum licentia vel appro-

balione prioris generalis dicti Or-

dinis, 13.

Vili. Institutio militiae S. Mauritii mar-

Ijtìs, sub Begula Cistcrciensi, acsub

regimine Emanuelis Philiberti Sa-

baudiae ducis suorumque successo-

rum, qui dictae militiae magni ma-

gistri perpetuo sint, 15.

IX. Dat facultatem iudicibus saecularibus

principatus Cataloniae et comitatus

Rossilionis et Ceretaniae facinorosos

et latrones, etiam clericos et aliquod

tenue beneficium obtinentes, ad loca

sacra confugientes, ab illis extrahere

et indici ecclesiastico tradere; cle-

ricos autem vestibus saecularibus
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irirliilos in na.uranti niniine deprc-

Iipn?os,- t;iiii((iiairi lalrones et viariim

ci-as-iaioros, in eo liabilii in quo re-

pnrli sunt, nsqne ad nllimi siipplicii

pocnnm imlnsivc pHnire absqiie in-

riirsii censui'niuni, 19.

X. Unio miiiliae S. Mauritii niarlyris et

militiae S. Lazari Ilierosolyniilani
,

sub denominalionc Ss. Mauritii el

Lazari, et regimine Sabaudiae duci*

marini magislri peipelui, "21.

XI. OccuiTentc vacatione ecrlc^iao Goa-

nensis, nietrnpolis erclesiarum Indiae

Orienlalis, nb nitiiiaui ab l'rbe di-

stanliani, episcojms Concbinensis ad

iilani accedere el eius administra-

lionem suscipere lenelur, ibique pon-

tilìcalia cxorcero, rdiclo in sua oc-

cicsia C.oncbinensi idoneo vicaiio.

donec ecclesiae (ìoancnsi per Sedeni

.\poslolicani fuerit provi,<um,et paslor

eo accedere potuerit, 24.

XII. Confirmatio privilefriorum eremita-

rum Camaldulens'ium el concessio

quod ipsi, prò eorum neces.<:ilalibus,